
Uchwała Nr XXXI/700/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 13 września 2001 roku. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVII/611/2001 z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ustalenia liczby punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta Gliwice. 
 
 
Działając na podstawie art. 12 ust. l ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35 póz. 230 z późniejszymi zmianami) oraz art. 40 ust. l i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 13 z 1996r. póz. 74 z późniejszymi 
zmianami) -  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala:  
  

1. Zmienić numerację punktu l Uchwały Nr XXVII/611/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 marca 
2001r. i nadać numer l podpunkt a/.  

2. Dodać w punkcie l podpunkt b/ o brzmieniu: 
"ustalić limit 200 punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu za wyjątkiem piwa, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży".  

3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 


